

ورزش

تابناک

هزینه ۴ میلیون دلاری یک تیم در لیگ برتر والیبال

یک تیم تازه وارد لیگ برتری والیبال با خرید تعداد زیادی از ملی‌پوشان ایرانی هزینه‌ای به مراتب بیشتر از خیلی تیم‌های فوتبال انجام داده است. تیم تازه وارد سرمایه که با خریدهای آنچنانی در فصل نقل و انتقال والیبال جولان می دهد و اغلب ستاره‌های تیم ملی ایران را جذب کرده است یک بازیکن دیگر خارجی را نیز به خدمت گرفت. سایت والیبال جهان در این باره نوشت: این تیم که نام یک بانک روی آن قرار دارد، پیش از این ژیکادلو پاسور سرشناس تیم ترنتینو را به خدمت گرفته بود برونیاک، بازیکن پیشین تیم mka cuprum را که سابقه عضویت در تیم آلمونیم هرمانگان را در کارنامه دارد، به خدمت گرفته است. در این گزارش اشاره شده است این تیم تهرانی با هزینه‌ای ۴ میلیون دلاری وارد چرخه لیگ برتر والیبال ایران شده و شش ملی‌پوش ایرانی از جمله شهرام محمودی، عادل غلامی، سیدمحمد موسوی، پوریا فیاضی و مهدی مهدوی را جذب کرده است.

اهدای دیپلم بازی جوانمردانه به سعید عبدولی

دیپلم بازی جوانمردانه بزودی به سعید عبدولی عضو تیم ملی کشتی فرنگی اهدا خواهد شد. پس از ناداوری‌های صورت گرفته در مسابقه کشتی سعید عبدولی و حریف کره ای در بازیهای آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون، کمیته بازیهای جوانمردانه از ملی پوش کشتی فرنگی کشورمان تقدیر خواهد کرد. در این راستا سعید عبدولی روز ۱۷ مهرماه با دعوت کمیته بازیهای جوانمردانه در این مراسم که در شهر باکو کشور آذربایجان برگزار می شود شرکت می کند تا دیپلم بازی جوانمردانه به وی اهدا شود. سعید عبدولی در بازیهای آسیایی در حالی که حریف کره‌ای خود را با نتیجه عالی شکست داده بود با دخالت داوران، بازنده شدو مدال طلای این رقابتها را از دست داد.

حمایت ویژه کمیته بین‌المللی المپیک از ۹ ورزشکار ایران

بایگگیری‌های کمیته ملی المپیک و برای حضور در بازی‌های المپیک برزیل، ۹ ورزشکار از رشته‌های مختلف المپیک بونسه کمیته بین‌المللی شده‌اند تا از کمک مالی این کمیته بهره‌مند شوند. واحد المپیک سولیداریتی یا همان همبستگی المپیک کمیته ملی المپیک در هماهنگی کامل با کمیسیون المپیک سولیداریتی (OS) کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) و طبق دستورالعمل‌های این کمیسیون فعالیت‌های المپیک زیادی انجام می دهد که یکی از مهمترین آنها پیگیری حمایت مالی از ورزشکارانی است که برای حضور در المپیک آماده می‌شوند. حمایت مالی از ورزشکارانی که برای کسب سهمیه و پس از آن حضور در بازی‌های المپیک آماده می‌شوند در قالب بورسیه شدن در کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) و در زمینه های مختلف و یکی از چارچوب‌های تعیین شده مانند تامین کمک هزینه تمرین و اردوی بیرون مرزی، کمک هزینه جذب مربی اختصاصی خارجی، کمک هزینه تهیه تجهیزات تخصصی، کمک هزینه درمان و ….. انجام می‌شود. کشورهای عضو

دوئل تهران اصفهان

هفته سوم لیگ بر تر، از تقابل برانکو و فرکی تا بازگشت استیلی

مقابل ذوب‌آهن آغاز و در هفته قبل در تهران مغلوب استقلال شد، در نبرد بادیگر آبی‌پوش لیگ، تنها به پیروزی فکر می‌کند تا شروع امیدوارکننده‌ای با سرمربی جدیدش داشته باشد.

این تیم برطرف‌دار انزلی که با مشکلات مالی و مدیریتی مواجه است، با پیروزی مقابل استقلال اهواز به آرامش می‌رسد، اما تیم جنوبی نیز برای بهتر کردن جایگاهش در لیگ به فکر پیروزی و کسب امتیاز در این بازی مهم است. آبی‌های اهوازی در دو هفته نخست ضمن کسب تساوی برابر صبا در قم، سیاه‌جامگان را هم در خانه شکست دادند، حالا برای ادامه روند رو به رشد خود، در اندیشه گرفتن امتیاز در انزلی هستند.

صبا ی قم – گسترش فولاد تبریز

نبرد دو تیمی که در لیگ پانزدهم هنوز به پیروزی نرسیده‌اند، در قم جذابیت‌های خاص خودش را دارد؛ آن‌هم در روزی که مهدی تاتار مربی صبا از ادامه همکاری با این تیم انصراف داده است. صبايي‌ها که با علی دابی بیش از گذشته در تیررس رسانه‌ها قرار گرفته‌اند، برای رسیدن به نخستین برد خود در این رقابتها در حالی به میدان می‌آیند که در دو بازی گذشته لیگ خصوصا هفته دوم، به راحتی پیروزی را از دست دادند.

بردن گسترش فولاد می‌تواند آرامش روحی را به تیم صبا بازگردانده تا این تیم با هدایت علی دابی، روزهای بهتری را در لیگ تجربه کند؛ اما تیریزی‌ها هم هر چند تا به امروز تنها یک امتیاز گرفته‌اند، اما حریف دست و پا بسته‌ای نیستند. گسترش فولاد بعد از شکست در دربی تبریز برای فراموش کردن آن باخت و فرار از مثلث قهرنشینان لیگ، می‌خواهد قم را با کسب پیروزی ترک کند زیرا تساوی در این بازی هم دردی از این تیم دوانخواهد کرد.

سپاهان اصفهان – پرسپولیس تهران

دومین روبرویی سرمربی و مربی تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۰۶ در لیگ برتر ایران، نبرد دوباره سپاهان با پرسپولیس است. نخستین تقابل برانکو ایوانکوویچ و حسین فرکی در لیگ پانزدهم با برتری سپاهانی‌ها در تهران همراه شد و حالا این دو هم‌کار قدیمی در حالی برابر هم قرار می‌گیرند که پرسپولیس واقعا نیاز به پیروزی دارد.



تیترو دو

بارسلونا فاتح سوپر جام اروپا شد

در دقایق ابتدایی نیمه دوم بارسلونا روال خود را ادامه داد و خیلی زود به گل چهارم هم رسید. در دقیقه ۵۱ بود که سوارز با یک ضربه دقیقه و زمینی گل چهارم را به ثمر رساند. از آن پس بود که به یکباره روند بازی تغییر کرد و سوپا به یکباره حمله ور شد. ابتدا خوزه آنتونیو ریس در دقیقه ۵۷ در دهانه دروازه بارسلونا دروازه این تیم را گشود و فاصله را کاهش داد.

با مصدومیت اینیستا و خروج او از زمین بارسلونا در میانه به مشکل مواجه شد و توپ و میدان را در اختیار حریف قرار داد. سوپا که روحیه گرفته بود در دقیقه ۷۲ توسط کوین کامبرو از روی نقطه پنالتی گل سوم را به ثمر رساند و در دقیقه ۸۱ بود که چیسو ایموبیله از پاس عرضی که برایش ارسال شده بود برای چهارمین بار دروازه بارسلونا را گشود تا سوپا بازگشتی باور نکردنی به بازی داشته باشد.

بارسلونا در دقایق باقی مانده یکی دو موقعیت روی ضربه کاشته به دست آورد که از آنها استفاده نکرد تا این بازی در ایام ۹۰ دقیقه وقت قانونی بازی با تساوی ۴ – ۴ خاتمه یابد.

در وقت اضافه نخست اضافه این دیدار مهیج بازیکنان تیم سوپا سعی کردند با تجمع در یک سوم دفاعی خودی فضا

تیم فوتبال بارسلونا در دیدار سوپر جام باشگاه‌های اروپا برابر سوپا به سختی پیروز شد تا چهارمین جام متوالی را کسب کند و برای فتح شش گانه تنها دو جام دیگر را پیش روی داشته باشد. دیدار سوپر جام باشگاه‌های اروپا را تیم‌های بارسلونا و سوپا سه‌شنبه شب در تقلیس گرجستان برگزار کردند که طی آن تیم بارسلونا در پایان یک بازی سخت و دشوار که ۱۲۰ دقیقه به طول انجامید با حساب ۵ بر ۴ از سد رقیب اسپانیایی خود گذشت و فاتح این جام لقب گرفت. جدال دو تیم در طول ۹۰ دقیقه وقت معمول با تساوی ۴ – ۴ خاتمه یافته بود.

نیمه اول دیدار بارسلونا برابر سوپا با حساب ۳ بر یک به سود شاگردان انریکه خاتمه یافت. ابتدا در دقیقه ۳ بازی بود که اور بانگاد در دقیقه ۲ بازی دروازه بارسا را گشود و سوپا را پیش انداخت. اما بارسلونا خیلی زود این گل را جبران کرد. لیونل

مسی در دقیقه ۷ بازی کار را به تساوی کشاند.

آبی‌اناری‌ها که بازی را تحت کنترل داشتند با ادامه حملات خود در دقیقه ۱۶ به گل دوم نیز دست یافتند. این بار هم لیونل مسی بود که دروازه حریف را باز کرد و بارسا را پیش انداخت. این پایان کار نبود و رافینیا در دقیقه ۴۴ برای سومین بار دروازه سوپا را گشود تا نیمه اول با برتری مطلق بارسا خاتمه یابد.

اینستوگرافی

حمید استیلی رسبا

ملوانی شد

بعد از عدم توافق امیر قلعه نویی با مسولان ملوان، حمید استیلی با حضور در انزلی قراردادش را رسماً با این تیم به امضا رساند.

میلان

میلان

میلان

میلان

تقابل دوباره برانکو و فرکی در بالاترین سطح فوتبال ایران، بازگشت حمید استیلی به لیگ و تلاش شاگردان دابی و منصوریان برای رسیدن به نخستین برد، از مهمترین اتفاقات هفته سوم لیگ برتر است.

هفته سوم از رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور فرداینچشنبه با برگزاری ۴ دیدار آغاز می‌شود که طی آن یکی از مهمترین دیدارهای نیم فصل در اصفهان و بین دو تیم سپاهان و پرسپولیس برگزار خواهد شد.

همچنین حمید استیلی که جانشین امیر قلعه‌نویی در تیم ملوان شده است، پس از مدت‌ها در بازی با استقلال اهواز هدایت یک تیم را در لیگ برتر بر عهده می‌گیرد. در مشهد و قم هم چهار تیم سیاه‌جامگان- نفت و صبا ی قم، گسترش فولاد برای کسب نخستین برد خود به میدان می‌روند. در زیر نگاهی به دیدارهای روز نخست از هفته سوم لیگ پانزدهم می‌اندازیم:

سیاه‌جامگان مشهد – نفت تهران

شاگردان رسول خطیبی لیگ پانزدهم را با دو شکست آغاز کردند و در دومین بازی خانگی خود در این فصل در اندیشه رسیدن به پیروزی هستند. این تیم که امروز در رتبه پانزدهم جدول قرار داشته و جزو دو تیم بدون امتیاز این رقابتها محسوب می‌شود، برای اینکه از همین ابتدای فصل دچار بحران در نتیجه‌گیری نشود، نباید در خانه امتیازی از دست بدهد. البته گرفتن امتیاز از تیم نفت تهران که می‌خواهد یکی از مدعیان لیگ پانزدهم باشد، کار سختی است.

شاگردان علیرضا منصوریان که در لیگ امسال تنها دو تساوی به دست آوردند، اگر در مشهد هم امتیازی نگیرند، شروع ناامیدکننده‌ای در لیگ پانزدهم داشته و روزهای پرحاشیه‌تری را پیش رو خواهند داشت. آنها که خود را برای دیدار حساس با نماینده عربستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا نیز آماده می‌کنند، باید در لیگ برتر علاوه بر کسب آماجگی، از نظر نتیجه‌گیری نیز موفق باشند تا با روحیه بالا در آن رقابت مهم به میدان بروند.

ملوان بندرانزلی – استقلال اهواز

بازگشت حمید استیلی به لیگ برتر مهمترین اتفاق این بازی است، مسابقه‌ای که دو تیم نیمه بالایی جدول برابر هم قرار می‌گیرند و برنده آن جایگاه بهتری را در هفته‌های نخست برای خود به دست خواهد آورد. ملوان که لیگ را با پیروزی

کواچ: نامزد کسب سهمیه المپیک هستیم

سرمربی تیم ملی والیبال ایران در حاشیه تمرین صبح امروز (چهارشنبه) ملی‌پوشان گفت: با اقتدار مقابل همه تیم‌ها در جام جهانی بازی می‌کنیم و نامزد کسب سهمیه المپیک هستیم. اسلوبودان کواچ در حاشیه تمرین تیم ملی والیبال ایران اظهار کرد: همان طور که می‌دانید بعد از مسابقات جهانی استراحت دو هفته‌ای داشتیم و بعد از آن سخت شروع به تمرین کردیم تا آماده شویم.

حالا هم خود را برای جام جهانی و جام وانگر آماده می‌کنیم. قطعاً حضور در جام وانگر تأثیر زیادی برای موفقیت تیم ملی والیبال ایران دارد و خیلی مهم است و برای ما مهم است که قبل از جام جهانی بازی‌های تدارکاتی خوبی داشته باشیم و به همین دلیل مقابل روسیه به میدان می‌رویم.

وی افزود: خیلی مطمئن هستیم اما نمی‌توانم پیش‌بینی مشخصی داشته باشم. این که بگویم ۵۰ درصد یا ۱۰۰ درصد در جام جهانی موفق می‌شویم برابم امکان ندارد ولی می‌دانم که می‌توانیم جلوی همه تیم‌ها با قدرت ظاهر شویم. ما یکی از نامزدهای کسب سهمیه المپیک در جام جهانی هستیم.

سرمربی تیم ملی والیبال همچنین با قدرانی از بازیکنان تیم ملی “ب” گفت: به نظرم این تیم خیلی خوب کار کرد. خودم از نزدیک شاهد چند مسابقه آنها بودم. بازیکنان تیم ملی “ب” خیلی خوب بازی کردند و با پوشیدن پیران تیم ملی شان جنگیدند و از آنها ممنون هستیم و فکر می‌کنم عملکردم قابل قبولی داشتند.

کواچ در پایان تصریح کرد: عملکرد بازیکنان گروه “ب” را زیر نظر داشتیم و تک تک آنها را رصد کردم. البته دوست داشتم محمدرضا موزن هم در این مسابقات به میدان برود اما گویا مصدوم شد. به هر حال فکر می‌کنم که با توجه به این که تیم‌های خوبی از آسیا در مسابقات شرکت کرده بودند تیم ملی والیبال “ب” خیلی خوب کار کرد و باید به کادرفنی آنها خسته نباشید، بگویم.



از من نخواهید به مسی

تبریک بگویم

کریس رونالدو ستاره پرتغالی رئال واکنش جالبی نسبت به رکورد شکنی مسی در بازی دیشب داشته است. رونالدو در پاسخ به سوال خبرنگار مارکا که مبنی بر رسیدن مسی به تعداد گل های اروپایی او پرسیده بود، جواب داد: «احساس خاصی ندارم. این چیز ها برابم اهمیتی ندارد. من برای رکورد زدن بازی نمی‌کنم. تصور من این است که مسی هم برای رکورد شکنی به آب و آتش نمی‌زند. از این که رقیب بزرگی مثل مسی دارم خوشحالم اما از من نخواهید به او تبریک بگویم.» این واکنش او پس از قهرمانی مسی عجیب بود.